

NATIONAL DEFENCE UNIVERSITY

Sector E-9, Islamabad

TENDER NOTICE

National Defence University invites sealed tender from registered contractors / firms for the supply of gift / souvenirs items for the financial Year 2017/18. List and samples of the items can be obtained from the undersigned during working hours till **08 Feb 2018** (Monday to Friday 0800 – 1400 hrs).

Conditions:

- i. The interested bidders will submit bank draft / pay-order equivalent to 2% of their offer in favour of NDU Islamabad as earnest money.
- ii. The interested bidder will also submit tender fee Rs. 5000.00 non refundable through pay order in favor of NDU Islamabad otherwise tender will not be accepted.
- iii. The quoted rates must be inclusive of GST and all other government taxes.
- iv. The vender should be an Active payer at the time of the opening of the tender.
- v. Successful vender will be responsible for supplying the same quality of approved items at NDU at the same price during the whole year.
- vi. Tender is also available on PPRA website i.e. www.ppra.org.pk & NDU website i.e. www.ndu.edu.pk
- vii. Interested venders / firms must be registered. (Registration Number should be clearly written on the Tender). Awarded / approved Tender will remain effective till 30th June 2018.
- viii. Last date and time of submission of tender is **9 Feb 2018 (Friday)**, 10:00 a.m. Tender(s) will be opened on the same day i.e. **9 Feb 2018 (Friday)**, 30 minutes after termination of deadline, from 10:31 a.m onwards, in the presence of the bidders (Ref: PPRA Rule # 28 (1&2)).
- ix. The competent authority can reject single or all tender under PPRA 2014 rule # 33 (1).

Lieutenant Colonel
General Staff Officer Grade-1 (SD/Coord)
National Defence University
Telephone: 051-9260651(Extn: 3102)

نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی
سیکٹر 9-E اسلام آباد
ٹینڈرنوٹس

نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی اسلام آباد کو برائے سال (2017-18) کو Gifts / Souvenirs کی فراہمی کے لئے معروف کنٹریکٹرز سے آئیٹم کی بنیاد پر سمر ٹینڈر مطلوب ہیں۔ Gifts / Souvenirs کی لسٹ منسلک ہے۔

ٹینڈر کا اخذات دفتر کی اوقات کے دوران مورخہ 8 فروری 2018ء تک (سوموار سے جمعہ 0800-1400 بجے) تک زیر دستخطی سے حاصل کر سکتے ہیں۔

شرائط:-

- 1- خواہشمند فراہم کنندگان کے لئے 2 فیصد ڈیپازٹ بینک ڈرافٹ / اپے آرڈر (قابل واپسی) بحق NDU منسلک کرنا لازمی ہے۔
- 2- پیشکش دہندگان کے لئے ٹینڈر فیس مبلغ -/5000 روپے کا ڈیپازٹ بصورت بینک ڈرافٹ / اپے آرڈر (نا قابل واپسی) بحق NDU منسلک کرنا لازمی ہے۔
- 3- فراہم کردہ ریٹ بشمول GST اور دوسرے تمام واجب الادا ٹیکسز شامل ہونگے۔
- 4- فراہم کنندہ ٹینڈر رکھولنے کے وقت Active Payer ہونا چاہیے۔
- 5- کامیاب فراہم کنندہ پورا سال منظور شدہ ریٹ اور معیار کا پابند ہوگا۔
- 6- ٹینڈر PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور NDU کی ویب سائٹ www.ndu.edu.pk پر دستیاب ہے۔
- 7- خواہشمند فراہم کنندہ / فرم رجسٹرڈ ہونی چاہئیں۔ (رجسٹریشن نمبر واضح طور پر درج کریں)۔ منظور شدہ ٹینڈر 30 جون 2018ء تک کارآمد ہوگا۔
- 8- ٹینڈر جمع کرانے کی آخری تاریخ 9 فروری 2018ء بروز جمعہ صبح 10 بجے تک ہوگی۔ جو اسی روز مورخہ 9 فروری 2018ء بوقت 10:30 بجے پر تمام پیشکش دہندگان کے سامنے کھولی جائیں گی۔ (بحوالہ PPRA قانون نمبر 28 (1&2)۔
- 9- مجاز اتھارٹی کے پاس اختیار ہے کہ وہ کسی ایک یا تمام ٹینڈر کو مسترد کر سکتی ہے (PPRA-2004 قانون نمبر 33 (1)۔

لیفٹیننٹ کرنل

جنرل شاف آفیسر۔ 1 (ایس ڈی / کوآرڈینیشن)

نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی اسلام آباد

فون نمبر (Extn: 3102) 051-9260651

NATIONAL DEFENCE UNIVERSITY
TENDER LIST – YEAR 2017/18

FROM: _____ GST NO: _____

Note: Please quote the prices on the same and stamp the list. Submit your quotation with your firm's letter

GIFTS / SOUVENIRS LIST – 2017/18

Ser	Items	A/U	Price	Remarks
1.	NDU Medallion	Nos		
2.	Silver Bowl Large	Nos		
3.	Silver Bowl Small	Nos		
4.	Ladies Purse Large	Nos		
5.	Ladies Wallet	Nos		
6.	Leather Medallion	Nos		
7.	Cuff link and Tie	Nos		
8.	Pen Set	Nos		
9.	Jewelry Box	Nos		
10.	China Medal Shield	Nos		
11.	Silver Plate Small	Nos		
12.	Ladies Shawl	Nos		
13.	Bowl with Inside Logo	Nos		
14.	Wooden Shield	Nos		
15.	Wooden Key Chain	Nos		
16.	NDU Insignia	Nos		
17.	Wallet (Gents)	Nos		
18.	Bowl (Extra Large)	Nos		
19.	Bowl (Medium)	Nos		
20.	Bowl (Small)	Nos		
21.	Wooden Shield 3 Star	Nos		
22.	Silver Plate Large	Nos		
23.	Ceramic Plate	Nos		
24.	China Medal with Box	Nos		
25.	Leather Shield	Nos		
26.	Tie NDU	Nos		
27.	Wooden Medallion	Nos		
28.	Vase (German Silver)	Nos		
29.	3D Crystal Piece NDU Bldg	Nos		